

Toruń, 20.11.2024 r.

Do wszystkich wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na: „Dostawę wraz z montażem mebli i innego wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 12 w Toruniu” nr sprawy: 95/2024/TCUW

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

1. Pytanie dotyczące załączników 2a-2e

Szanowni Państwo, w związku z wymaganymi przedmiotowymi środkami dowodowymi, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wymaganie podania w formularzach ofertowych (załączniki 2a - 2e) również modelu, kodu katalogowego oraz producenta produktu, co pozwoli na jednoznaczne zweryfikowanie oferowanych produktów. Zamawiający będzie miał wtedy pewność, że otrzyma produkty zgodne z minimalnymi parametrami opisanymi w OPZ. Dodatkowo każdy Wykonawca może zaznaczyć w formularzu kalkulacji cenowej, iż spełnia wymagania zawarte w OPZ mimo, że tak nie będzie. Zatem wnosimy o wymaganie dołączenia do formularzy kalkulacji cenowej informacji o modelu, kodzie katalogowym i producencie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zauważa, że Uczestnik postępowania nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z zapisami art. 284 tylko oczekuje zmiany jej treści. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ w zakresie załączników 2a-2e.

2. Pytanie dotyczące: Część II Pozycja 1

Zamawiający opisuje stół o wymiarze 60x80 z kompletem 6 krzeseł i dołącza zdjęcie poglądowe. Jednak stół o takich wymiarach nie odpowiada stołowi ze zdjęcia poglądowego ani nie jest stołem, który pomieści wskazane 6 krzeseł w sposób, który umożliwi wszystkim korzystanie z niego. Czy Zamawiający jest potwierdza, że wymiary podanego stołu są prawidłowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia wymiary stołu na 160x80 cm.

3. Pytanie dotyczące: Część V Pozycja 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiarów: wysokość 16,5 cm, szerokość 12 cm, głębokość 13,5 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedmiot o wyżej wymienionych parametrach.

4. Pytanie dotyczące: Część III, Pozycje 8, 14, 18.

Szanowni Państwo, W cz. III Zamawiający wskazał w OPZ produkty występujące na stawce VAT 8%, które są produktami medycznymi. Są to odpowiednio produkty z pozycji 8 – Siedzisko typu gruszka, 14 – Siedzisko, 18 – Siedzisko typu gruszka. W związku z tym prosimy o modyfikację Formularza oferty w cz. III, tak aby przy informacji o podatku 23% znalazł się również zapis o 8% i możliwość podania kwoty za tę stawkę VAT.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia wymaganą stawkę VAT z 23% na 8% w części III w pozycjach 8, 14, 18 modyfikując równocześnie zapisy w załączniku 2 do SWZ (formularz ofertowy).

5. Pytanie dotyczące: Część II, Pozycja 1

Czy Zamawiający miał na myśli stół o wymiarze 160x80? Stół o wymiarze 60x80 podanym przez Zamawiającego nie pomieści 6 krzeseł.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia wymiar stołu na 160x80 cm.

6. Pytanie dotyczące: Część II, Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści blat w kolorze białym? Dodatkowo prosimy o określenie na jakiej wysokości (podanie konkretnej lub przedziału) ma znajdować się stół w celu dobrania odpowiednich do niego nóg.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza blat w kolorze białym i informuje, że wysokość stołu ma być w przedziale 710 mm -780 mm.

7. Pytanie dotyczące: Część II, Pozycja 5

Prosimy o określenie wysokości stołu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wysokość stołu ma być w przedziale 710 mm -780 mm.

8. Pytanie dotyczące: Część I, Pozycja 1

Czy zaakceptują Państwo szafkę o następujących wymiarach: 104 x 48 x 117,4cm? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedmiot o wyżej wymienionych parametrach.

9. Pytanie dotyczące: Część I, Pozycja 4

Czy Zamawiający wymaga zastosowania zawiasów z mechanizmem cichego domyku w drzwiczkach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga zastosowania zawiasów z mechanizmem cichego domyku w drzwiczkach.

10. Pytanie dotyczące: Część I, Pozycja 6

Pragniemy zwrócić uwagę, iż w pozycji nr 4. Drzwiczki do szafki z zamkiem kompatybilne z szafką z pozycji nr 2 – Zamawiający określił 2 kpl. Wystarczającą ilością, która wypełni szafki z pozycji 2 są dwie sztuki drzwiczek. W związku z tym zwracamy się z prośbą o zmianę na 2 sztuki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia ilość na 2 sztuki.

11. Pytanie dotyczące: Część I, Pozycja 7

„Regał wykonany z klonowej płyty laminowanej o gr. 18 mm i wym. 79 x 41 x 86 cm” – prosimy o podanie ilości regałów wymaganych przez Zamawiającego. Aby zestaw po złożeniu posiadał odpowiednie wymiary należałoby zaoferować 4 sztuki regału o wymiarach 79x41x86cm

Dodatkowo prosimy o podanie informacji czy drzwiczki mają posiadać zawiasy z zastosowaniem mechanizmu cichego domyku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga 4 regały o wymiarach 79 x 41 x 86 cm w zestawie. Zamawiający nie wymaga zastosowania zawiasów z mechanizmem cichego domyku w drzwiczkach.

12. Pytanie dotyczące: Część I, Pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści blat z regulowany przegrodami o wys. 6,8cm zamiast opisywanych 7cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedmiot o wyżej wymienionych parametrach.

13. Pytanie dotyczące: Część I, Pozycja 18

Zwracamy się również z prośbą o zaakceptowanie mobilnej szafki plastikowej o podanych parametrach nieznacznie odbiegających od wymagań Zamawiającego: szer. 79 x gł. 59,6 x wys. 75,5cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedmiot o wyżej wymienionych parametrach.

14. Pytanie dotyczące: Część I, Pozycja 22

Czy drzwiczki do podanej szafy mają posiadać zawiasy z zastosowaniem mechanizmu cichego domyku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga zastosowania zawiasów z mechanizmem cichego domyku w drzwiczkach.

15. Pytanie dotyczące: Część I, Pozycja 27

Czy drzwiczki winny być wyposażone w zawias z zastosowaniem cichego domyku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga zastosowania zawiasów z mechanizmem cichego domyku w drzwiczkach.

16. Pytanie dotyczące: Część I, Pozycja 10

Czy Zamawiający wymaga 1 sztuki materacu? Czy w takim wypadku jedna szafka stojąca w kształcie domku będzie bez materaca?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wymaga 1 sztuki materaca.

17. Pytanie dotyczące: Część I, Pozycja 17

Czy Zamawiający do Szafki domek z okienkiem wymaga kompatybilnego materaca?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga kompatybilnego materaca do pozycji 17.

18. Pytanie dotyczące: Część III, Pozycja 9

W związku z niedostępnością na polskim rynku opisanego przez Państwa fotela z podnóżkiem, zwracamy się z uprzejmą prośbą o akceptację zestawu fotela z podnóżkiem o poniższych parametrach:

Konstrukcja stelaża warstwowo klejona, wygięty dąb zapewniający sprężystość i komfortowy odpoczynek. Siedzisko wykonane z puszystego, miękkiego i wytrzymałego materiału przypominającego wełnę.

Wymiary fotela: szer. 68 x gł. siedziska 50 x wys. 100 cm

Wymiary podnóżka: szer. 68 x gł. 54 x wys. 39 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedmiot o następujących parametrach: Konstrukcja stelaża warstwowo klejona, Siedzisko materiałowe, Wymiary fotela: szer. 68 x gł. siedziska 50 x wys. 100 cm, Wymiary podnóżka: szer. 68 x gł. 54 x wys. 39 cm

W związku z zapisami art. 284 ust. 3 i art. 286 ust 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), mając na uwadze potrzebę zapoznania się Wykonawców z treścią udzielonych odpowiedzi oraz dokonany zmianami w treści SWZ, niniejszym Zamawiający zmienia termin składania ofert i modyfikuje SWZ w następujący sposób:

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 28 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

28. Składanie ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **25.11.2024 roku do godz. 10.00** wyłącznie za pośrednictwem Platformy.

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 30 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

30. Związanie ofertą

- 1) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert (przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert), **do dnia 24.12.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 31 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

31. Otwarcie ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu **25.11.2024 r. o godz. 10.30**, przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

- wykreśla się zapisy załącznika 2 do SWZ (formularz ofertowy) w części nr III *Fotele, kanapy, krzesła i siedziska* i wprowadza się w to miejsce zapisy:

1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

netto PLN

brutto..... PLN

zawierającą podatek od towarów i usług VAT- 8% (dla pozycji 8, 14, 18) w wysokości PLN

zawierającą podatek od towarów i usług VAT- 23% w wysokości PLN

- wykreśla się zapisy załącznika 2 do SWZ (formularz ofertowy) pkt. 3 po słowie **Nadto:** i wprowadza się w to miejsce zapisy:

3. Uważam(y) się za związanego/związanych ofertą przez okres wskazany w SWZ tj. do dnia 24.12.2024 r.

- wykreśla się zapisy załącznika 4 do SWZ (projektowane postanowienia umowy) w § 3 ust. 2 i wprowadza się w to miejsce zapisy:

- 1) Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wyposażenie w ciągu **14 dni** od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż **do 20.12.2024r.**

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i udostępnia jednolity dokument SWZ.